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Kunnan edustajan nimeäminen LapIT Oy:n yhtiö- ja osakaskokouksiin 
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VALMISTELIJA:  
hallintojohtaja Sari Mannermaa, p. 040 629 0650 
 
LapIT Oy on ICT-infra ja perustietotekniikan palveluita tuottava inhouse -yhtiö, jonka 
omistajia ovat 23 kuntaa, 2 hyvinvointialuetta, 3 kunta- ja hyvinvointialueyhtymää, 
sekä 6 kunta- tai hyvinvointialueomisteisia osakeyhtiötä. LapIT Oy on tuottanut ICT-
palveluita Utajärven kunnalle 1.1.2023 alkaen, näihin sisältyvät mm. päätelaitteiden 
tuki-, elinkaari- hallinta- ja tietoturvapalvelut, tietoliikenteen hallintapalvelu, 
käyttäjä- ja lisenssihallinnan palvelut, sekä konesali- ja tietojärjestelmäpalvelut. 
Utajärven kunta omistaa yhden LapIT Oy:n osakkeen, omistusosuus on 0,6 % 
(osakkeita yht. 160 kpl). 
 
LapIT Oy:n osakassopimus määrittelee yhtiön omistajaohjauksen. Yhtiön toimintaa 
ja strategisia tavoitteita sekä keskeisimpiä päätöksiä esitellään ja käsitellään 
osakaskokouksissa. Osakaskokouksessa käsitellään myös yhtiön osakkailleen 
kehittämiä palvelukokonaisuuksia sekä muita osakkaiden palvelujen hankintaan, 
käyttöön ja kehittämistarpeisiin liittyviä asioita. Yhtiökokouksissa käsitellään mm. 
yhtiön hallintoon ja talouteen liittyviä asioita, yhtiökokous myös valitsee yhtiön 
hallituksen jäsenet. 
 
Utajärven kunnan hallintosäännön 22 §:n mukaan kunnanhallitus nimeää yhtiö- ja 
osakaskokousedustajat ja antaa heille omistajaohjauksen edellyttämät 
toimintaohjeet. Aiemmin LapIT Oy:n yhtiö- ja osakaskokousedustajana on toiminut 
tietohallintopäällikkö Juha Aitamurto ja varalla kunnanjohtaja Anne Sormunen. 
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää nimetä toimikautensa ajalle LapIT Oy:n 
osakaskokousedustajaksi tietohallintopäällikkö Juha Aitamurron ja varalle 
kunnanjohtaja Anne Sormusen. Kunnanhallitus päättää edelleen nimetä 
toimikautensa ajalle LapIT Oy:n yhtiökokousedustajaksi tietohallintopäällikkö Juha 
Aitamurron ja varalle kunnanjohtaja Anne Sormusen. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin. 
 

 
 

 


